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Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w TED Nr 2020/S 025-056095 z dnia 05.02.2020 r.
na zakup akcesoriéw i materialéw medycznych [Nr postgpowania: WSPRITS/ZP/1/20].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy — Prawo zamowien publicznych, Wojewodzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i1 Transportu Sanitarnego ,Meditrans”™ SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na
pytania:

Dotyczy Zadania 2 ,,Czujniki do pulsoksymetru Nonin”:

1) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie czujnika jednorazowego uzytku
dla niemowlat do pulsoksymetrow Nonin, czujnik dla pacjentéw o masie ciata od 3 kg do 20 kg?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

Dotyczy Zadania 3 ,.Igly do odbarczania odmy”:

2) PYTANIE: Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrow w zadaniu zestawu do
pilnego drenazu odmy oplucnowej. Wprowadzenie typu cewnik na igle. W sklad zestawu wchodzi
wzmocniony cewnik 8,5 Fr o dlugosci 6¢cm, igla introduktora cewnika 15 G, zawor do drenazu klatki
piersiowej zapobiegajacy naplywowi powietrza do przestrzeni optucnowe;j (zastawka Heimlicha), kranik
jednodrozny, rurka laczaca, okragly dysk jako mocowanie cewnika, strzykawka, przezroczysta tasma.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego do zaoferowania.

Dotyczy Zadania 4 ,,Igly doszpikowe”:

3) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci wklucia doszpikowe
typu BIG: jednorazowa igla doszpikowa typu BIG do wkiu¢ doszpikowych dla dorostych, automatyczna,
ze skala, z regulacja glebokosci umiejscowienia igly w zaleznosci od miejsca wklucia. Nie zawierajgca
lateksu, pakowana pojedynczo w sterylne opakowanie sztywne typu blister/papier. Rozmiar 15 G.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

4) PYTANIE: poz. 1, 2 - W zwigzku z ogloszonym post¢gpowaniem pytamy, czy Zamawiajacy dopusci
wklucia doszpikowe, w ktorych zakres doboru wkiucia dorosty, dziecko wyznaczany jest wiekiem
pacjenta zamiast wagi, dla wklucia dla dorostych powyzej 12 roku zycia, dla wklucia dla dzieci od 0 do
12 roku zycia, przy spelnieniu pozostatych zapisow SIWZ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania. /7
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5) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci wklucia doszpikowe
typu BIG: jednorazowa igla doszpikowa typu BIG do wklué doszpikowych dla dzieci, (od 0 do 12 lat)
automatyczna, ze skala, z regulacja glgbokosci umiejscowienia igly w zaleznosci od miejsca wklucia.
Nie zawierajgca lateksu, pakowana pojedynczo w sterylnie opakowanie sztywne typu blister/papier.
Rozmiar 18 G.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

6) PYTANIE: W zwiazku z ogloszonym postgpowaniem pytamy, czy Zamawiajacy nie zmieni
parametru punktowanego — terminu waznosci, tak aby minimalna wazno$¢ wklué¢ w momencie dostawy
wynosita przynajmniej 36 miesig¢cy, a dodatkowe punkty bylyby przyznane za waznos¢ w dniu dostawy
powyzej 36 miesiecy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

7) PYTANIE: W zwigzku z ogloszonym postgpowaniem pytamy Zamawiajgcego, czy begdzie wymagac,
aby termin przydatnosci do uzycia dostarczonych igiel doszpikowych wynosil przynajmniej 48 miesiecy,
dzigki czemu w przypadku ich dluzszego przechowywania nie dojdzie do sytuacji kiedy to nieuzyte igly
utracg wazno$¢ — Zamawiajacy nie zostanie narazony na straty w wyniku zakupu i nieuzycia igiet
doszpikowych?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga powyzZszego.

8) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania igiel doszpikowych BIG, dotychczas
byly oferowane Zamawiajgcemu w poprzednich postgpowaniach? Igla doszpikowa BIG (Bone Inection
Gun) to pierwsze na $wiecie, przyjazne dla uzytkownika automatyczne urzadzenie medyczne do wkhu¢
doszpikowych, ktére zapewnia szybki, bezpieczny i latwy dostep wewnatrznaczyniowy poprzez szpik
kostny. BIG jest skuteczng alternatywa dla nieudanych prob kaniulacji naczyn w sytuacji kryzysowej, co
znacznie zwigksza szanse na uratowanie zycia. Charakteryzuje si¢ malo bolesng penetracjg igly do kosci
gabczastej, szybka infuzja ptynow i lekow, brakiem bezposredniego kontaktu z krwig. Jest to sprzet
jednorazowego uzycia podnoszacy bezpieczenstwo, szczegélnie odpowiedni w sytuacjach zagrozenia
zycia. Ponadto charakteryzuje si¢ mozliwoscig regulacji glgebokosci umiejscowienia igly w zaleznosci od
miejsca wklucia.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jesli spetniaja parametry okreslone w SIWZ.

Dotyczy Zadania 8 ,,Opatrunek hemostatyczny”:

9) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga, zeby zaoferowany opatrunek hemostatyczny posiadat
rekomendacje CoTCCC? Zapewni to Zamawiajagcemu otrzymanie wysokiej jakosci hemostatyku o
potwierdzonej skuteczno$ci i wyeliminuje mozliwos¢ otrzymania chinskich hemostatykow o
niesprawdzonej skutecznosci.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga powyzszego.

10) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga, zeby zaoferowany opatrunek hemostatyczny cechowat sie
bardzo krétkim czasem dziala do 1 min., co pozwala na szybkie i skuteczne zatamowanie krwotoku,
zmniejszajac znaczgco ilos¢ krwi utracong w wyniku krwotoku?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza powyzsze.

Dotyczy Zadania 11 ,,Paski do glukometru”:

11) PYTANIE: Czy ze wzgledu na fakt, Zze dla personelu wykonujacego badania nie ma zadnej roznicy
odchylenie masy glukometru rzedu kilkunastu gram w ktorgkolwiek strone, Zamawiajacy dopusci
mozliwo$¢ zaoferowania glukometréw o masie wlasnej do 56g? Personel Zamawiajgcego z cala
pewnoscig codziennie nosi sprz¢t o masie przewyzszajacej mas¢ glukometrow dziesigtki, jesli nie setki
razy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.
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12) PYTANIE: Czy z uwagi na fakt, ze glukometr nie jest urzadzeniem przeznaczonym do precyzyjnej
oceny glikemii postmortem, a st¢zenie glukozy spadajace ponizej 20 mg/dl stanowi bezposrednie
zagrozenie zycia pacjenta wymagajace natychmiastowej interwencji medycznej, Zamawiajacy dopusci
paski testowe z zakresem wynikOw pomiaru wynoszacym 20-600mg/dl (przy stezeniu <20mg/dl
glukometr wyswietla wowczas komunikat ,.Lo™ oznaczajacy spadek stezenia glukozy ponizej 20mg/dl)?
W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne wyjasnienie, gdyz zaden glukometr nie jest w stanie
precyzyjnie okresli¢ czy rzeczywiste stezenie glukozy we krwi wynosi 10 mg/dl czy tez 20 mg/dl -
réznica migdzy tymi wartosciami jest bowiem mniejsza od blgdu pomiarowego glukometru. Nie istnieje
rowniez uzasadnienie medyczne, na podstawie ktérego wystgpowataby koniecznos¢ takiego
uszczegOtawiania ekstremalnie niskiego stezenia glukozy u pacjentow wymagajacych natychmiastowe;
interwencji medycznej.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

13) PYTANIE: Czy z uwagi na fakt, ze korzystanie z duzej pojemnosci pami¢ci glukometru bedzie
bezcelowe w warunkach pracy Zamawiajacego, gdyz Zamawiajacy stosuje te same glukometry u wielu
roznych pacjentow, a wyniki zapisane w pamigci takiego urzadzenia nie s3 w zaden sposob przypisane do
konkretnych pacjentow, zatem wsteczne przegladanie starszych wynikéw bedzie pozbawione sensu -
Zamawiajacy dopusci glukometry o pojemnosci pamigci wynoszacej 450 wynikow?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

14) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskow testowych z funkcjg wyrzutu zuzytego
paska, ktora eliminuje konieczno$¢ dotykania zabrudzonego krwig paska w celu jego usunigcia po
kazdym pomiarze i w ten sposob zapobiega przenoszeniu chorob zakaznych droga krwi?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

15) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometréw bytly
wyrobem medycznym refundowanym? Refundacja daje wykonawcom bodziec ekonomiczny do
utrzymywania stalej dostgpnosci paskéw testowych na rynku (wiele modeli paskéw testowych
nierefundowanych nie jest na rynku obecnych i nie istnieje praktyczna mozliwos¢ ich zakupu, pomimo ze
wcigz sa zarejestrowane).

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

16) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga, aby zastosowanie oferowanych paskéow testowych do
glukometréw nie bylo ograniczone tylko do takich pacjentéw, u ktorych stezenie ksylozy we krwi wynosi
<10mg/dl? Podobne st¢zenie moze wystgpowa¢ w przypadku spozywania/ stosowania produktow
zawierajacych ksyloze, np. lekoéw. W czasie wykonywania testu wchianiania ksylozy stezenie tego cukru
we krwi osigga warto$¢ wynoszaca ok. 35 mg/dl.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga powyZszego.

17) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci paski testowe, ktérych instrukcje i opakowania handlowe
zawieraja niespojne, rozbiezne informacje dotyczace dopuszczalnego zakresu temperatury
przechowywania paskow testowych — tzn. temperatura przechowywania wyszczegélniona w postaci
mig¢dzynarodowego, zharmonizowanego symbolu w tej samej instrukcji obshugi i na zewnetrznym
opakowaniu handlowym paskow jest inna od temperatury przechowywania, ktorg podaje tekst instrukcji?
Taka rozbieznos$¢ sugeruje, ze instrukcja obstugi nie zostala rzetelnie przetumaczona.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania paskoéw opisanych powyze;j.

Dotyczy Zadania 13 ,,Stazy automatyczne”:

18) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci stazy automatyczne bez mozliwosci sterylizacji w
autoklawie, zawierajace lateks?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

Dotvczy Zadania 14 ,,Stazy jednorazowe”:

19) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania stazy bezlateksowej, dostgpnej w min.
2 kolorach?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie oczekuje powyzszego. ﬂ

/



Dotyczy Zadania 15 .,Stazy taktyczne”:

20) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga zeby zaoferowana staza taktyczna posiadala rekomendacje
CoTCCC? Zapewni to Zamawiajgcemu otrzymanie wysokiej jakosci stazy o potwierdzonej skutecznosci i
wyeliminuje mozliwos¢ otrzymania chinskich podrébek rekomendowanych przez CoTCCC staz
taktycznych o niesprawdzonej skutecznosci.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza powyzsze.

21) PYTANIE: Z uwagi na fakt, iz na rynek medyczny trafiajg stazy taktyczne o watpliwej jakosci
(produkowane przez chinskich producentéw) zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy wymaga
zaoferowania wysokiej jakosci staz taktycznych 7 generacji, wykorzystywanych w sytuacji masywnych
krwawien tetniczych lub zylnych, produkowanych przez amerykanskg firme, ktora jest liderem wsrod
producentow staz taktycznych, tj. CAT Composite Resources, Inc. C-A-T Resources, LLC?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza powyzsze.

Dotyczy Zadania 16 ,,Strzykawki”:

22) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci wyceng strzykawek w opakowaniu a'100 szt.,
spowoduje to przedstawienie korzystniejszej cenowo oferty?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

23) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki renomowane;j firmy ***#*?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania strzykawek zgodnych z opisem stanowiacym
zalgcznik do SIWZ, okreslajacym wymagane parametry funkcjonalne i techniczne.

24) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 20 ml ze skalg rozszerzong do 22 ml,
pakowane a’50 szt. z przeliczeniem ilosci na 1000 opakowan?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

25) PYTANIE: poz. 3 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 80 szt. z
mozliwoscia przeliczenia w formularzu asortymentowo - cenowym.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

26) PYTANIE: poz. 3-6 - Czy Zamawiajacy wymaga strzykawek z kontraktujacy tlokiem innym niz
biaty/mleczny?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

27) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki 10 ml ze skala rozszerzona do 11 ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

28) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 5 ml ze skalg rozszerzong do 5,5 ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

29) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 2 ml ze skalg rozszerzong do 2,2 ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

30) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki j.u. 2 ml rozszerzong do 2,5 ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

31) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy wymaga strzykawki Janetta j.u 100 ml z podwojng skalg

pomiarowg?
/

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga powyzszego.




Dotyczy Zadania 19 ,,Urologia”:

32) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy wydzieli pozycj¢ do osobnego pakietu, takie rozwigzanie
pozwoli innym firmom, specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a
tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggnigcie oszcz¢dnosci i wymiernych korzysci finansowych?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

33) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci wycen¢ za worek i wieszak w dwoch osobnych
pozycjach?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Dotyeczy Zadania 20 ,,Worki na wymiociny”:

34) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci worek na wymiociny z zastawka jednokierunkowa,
uniemozliwiajgca wydostanie si¢ tresci i zapachu z wngtrza worka, bez zawartosci substancji zelujace;?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

35) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie a’50 sztuk przy wycenie za | sztukg?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

36) PYTANIE: poz. 1 - Czy z uwagi na fakt, iz wymiociny moga by¢ materialem zakaznym
Zamawiajacy wymaga, aby oferowane worki byly w kolorze czerwonym zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Zdrowia z dnia 5 pazdziernika 2017 r. w sprawie szczegélowego sposobu postgpowania z
odpadami medycznym?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza powyzsze.

37) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci worki pakowane zbiorczo po 50 szt., pakowanie
umozliwiajgce latwe 1 szybkie wyjgcie pojedynczej sztuki, eliminujac czynnosci zwigzane z
odpakowywaniem worka z indywidualnego opakowania, co znacznie skraca czas reakcji w naghlych
przypadkach zwigzanych z zaburzeniami pracy przewodu pokarmowego, chemioterapig, transportem,
zatruciami pokarmowymi, itp. minimalizujac ryzyko zabrudzen i zanieczyszczen materialem zakaznym?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

38) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze
mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalg co 100 ml, skala do 1,5 1, zakonczony
obrgcza w systemie "okre¢ i zamknij", z instrukcja uzytkowania w postaci piktogramu umieszczong na
kazdym worku, wymiary ok. 35 cm di. x 16,5 cm szer., w zestawie saszetka z substancja pochlaniajgca
zawartos¢ 1 przeksztalcajacy ja w galaretowatg substancje?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego do zaoferowania.

39) PYTANIE: Wnosimy o odstgpienie od wymogu pakowania osobno kazdego z worka na wymiociny.
Oferowany asortyment nie jest produktem sterylnym, wigc pojedyncze pakowanie nie znajduje
uzasadnienia. Prosimy zatem o dopuszczenie do zaoferowania workéw pakowanych po 50 sztuk w
foliowych opakowaniach, a nastgpnie po 600 sztuk w kartonach, na ktoérych umieszczony jest termin
waznosci. W razie niedopuszczenie powyzszego, prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych
argumentow, uzasadniajacych stanowisko Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie odstepuje od powyzszego wymogu.

Dotyczy Zadania 21 ,,Worki resuscytacyjne i maski twarzowe jednorazowego uzytku”:

40) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci worek resuscytacyjny dla dorostych jednorazowego
uzytku z zaworem bezpieczenstwa 60 cm H2O oraz rezerwuarem tlenu o objetosci 2 000 m1?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

41) PYTANIE: poz. 1 - Worek resuscytacyjny dla dorostych jednorazowego uzytku zlozony do
natvchmiastowego uzycia: worek resuscvtacviny z PCV o pojemnosci 1500 ml z zastawka 40 cm H20.
Maska twarzowa jednorazowego uzycia nr 5. Rezerwuar pojemnos¢ 2500 ml. Dren tlenowy O2 o dtugosé
200 cm. Zastawka PEEP 30 mm $rednica zewnetrzna?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania worek opisany powyzej. / 7




42) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci worek z zaworem bezpieczenstwa 60 cm H20, przy
spelnieniu pozostatych wymagan?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzszy worek.

43) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci worek z rezerwuarem tlenu o objgtosci 1700 ml,
objetosci worka 1800 ml, objetosci oddechowej 1060 ml, przy spetnieniu pozostatych wymagan?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego worka.

44) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci worek z rezerwuarem tlenu o objetosci 1700 ml,
objgtosci worka 550 ml, obj¢tosci oddechowej 320 ml, przy spetnieniu pozostatych wymagan?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego worka.

45) PYTANIE: poz. 2 - Worek resuscytacyjny dla dzieci jednorazowego uzytku zlozony do
natychmiastowego uzycia: Worek resuscytacyjny z PCV o pojemnosci 450 ml z zastawkg 40 cm H2O.
Maska twarzowa jednorazowego uzycia nr 3. Rezerwuar pojemnos¢ 2500 ml. Dren tlenowy O2 o dlugosé
200 cm. Zastawka PEEP 30 mm $rednica zew. Gwarancja producenta zgodnie z prawem unijnym?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego worka.

46) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci worek resuscytacyjny dla dzieci jednorazowego
uzytku z rezerwuarem tlenu o obj¢tosci 1 600 ml, objetosci worka resuscytatora 550 ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania workow opisanych powyzej.

47) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci worek resuscytacyjny dla noworodkéw/niemowlat
Jjednorazowego uzytku z rezerwuarem tlenu o objetosci 1 600 ml, objetosci worka resuscytatora 280 ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania workéw opisanych powyzej.

48) PYTANIE: poz. 3 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie worka resuscytacyjnego o ponizszym
opisie: Worek resuscytacyjny dla noworodkéw/niemowlat jednorazowego uzytku, samorozpr¢zalny,
przezroczysty wykonany z PCV lub SEBS; z zaworem bezpieczenstwa 40 cm H2O; z rezerwuarem tlenu
o objetosci ok. 1000 ml; objetos¢ worka resuscytatora 280-340 ml / z maska twarzowa jednorazowa nr 0
lub nr 1. Pozostale wymaganie zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

49) PYTANIE: poz. 3 - Worek resuscytacyjny dla niemowlat jednorazowego uzytku zlozony do
natychmiastowego uzycia: Worek resuscytacyjny z PCV o pojemnosci 280 ml z zastawka 40 cm H2O.
Maska twarzowa jednorazowego uzycia nr 1. Rezerwuar. Dren tlenowy O2 o dlugos¢ 200 cm. Zastawka
PEEP 30 mm $rednica zew. Gwarancja producenta zgodnie z prawem unijnym?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

50) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci worek z rezerwuarem tlenu o objgtosci 900 ml,
objetosci worka 320 ml, objgtosci oddechowej 140 ml, przy spefnieniu pozostatych wymagan?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania worek opisany powyze;j.

51) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci maski wykonane z medycznego PCV, bez zawartosci
lateksu, ze Sladowa iloscig ftalanéw, przy spelnieniu pozostalych wymagan SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

Dotyczy Zadania 22 ,, Worki resuscytacyjne i maski twarzowe wielorazowego uzytku”:

52) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci worek resuscytacyjny dla dorostych z zaworem
bezpieczenstwa 40 — 60 cm H>O, z rezerwuarem tlenu o objetosci 2000 ml, objetosci worka resuscytatora
1500ml, objetosci wyrzutowej > 600 ml?

ODPOWIEDZ: Zgodnie 7 STWZ




53) PYTANIE: poz. 1 — Prosimy o dopuszczenie: worek resuscytacyjny renomowanej firmy dla
dorostych wielorazowego uzytku, samorozprezalny, silikonowy; przezroczysty, z zaworem
bezpieczenistwa 40 cm H20 (z mozliwoscia wylaczenia); z rezerwuarem tlenu o objgtosci 2600 ml;
objetos¢ worka resuscytatora/wdech 1475/1100 ml; z maska silikonowa.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania worek opisany powyzej.

54) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci wielorazowe zestawy
resuscytacyjne renomowanego niemieckiego producenta wg ponizszej specyfikacji: worek resuscytacyjny
dla dorostych wielorazowego uzytku, sterylizacja do 134 stopni Cdo 100 cykli — informacja
potwierdzona w instrukcji producenta: worek resuscytacyjny niebieski potprzezroczysty silikonowy o
pojemnosci 2000 ml z zastawka 40 cm H20O. Maska twarzowa wielorazowego uzycia z silikonu.
Rezerwuar pojemnos¢ 2600 ml. Okres przechowywania produktu 5 lat od daty produkcji lub / uzycie
produktu do 100 cykli sterylizacji zgodnie z przepisami obowigzujacymi w Unii Europejskiej dla
produktow podlegajacym resterylizacji?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania workdw opisanych powyze;j.

55) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci worek o objgtosci rezerwuaru tlenu 2700 ml,
objetosci worka 1800 ml, objgtosci oddechowej 1060 ml, przy spelnieniu pozostatych wymagan SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania worek opisany powyzej.

56) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci worek o objetosci rezerwuaru tlenu 2700 ml,
objetosci worka 550 ml, objetosci oddechowej 320 ml z zastawka bezpieczenstwa 40cm H2O, przy
spelnieniu pozostatlych wymagan SIWZ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania worek opisany powyzej.

57) PYTANIE: poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie: worek resuscytacyjny renomowanej firmy dla dzieci
wielorazowego uzytku, samorozprezalny, silikonowy; przezroczysty, z zaworem bezpieczenstwa 40
e¢mH20; z rezerwuarem tlenu o objetosci 2600 ml; objetos¢ worka resuscytatora/wdech 635/450 ml; z
maska silikonowa.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania worek opisany powyzej.

58) PYTANIE: poz. 2 - Czy dopusci mozliwos¢ zaoferowania worka resuscytacyjnego dla dzieci
spelniajgcego wymagania SIWZ, lecz z zaworem bezpieczenstwa 40 cm H2O, zgodnie z wymogami
Zamawiajacego w poprzednich post¢gpowaniach na dostawg resuscytatorow?

ODPOWIEDZ: Dopuszcza do zaoferowania powyzszy worek.

59) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci worek resuscytacyjny dla dzieci z zaworem
bezpieczenstwa 35 — 50 cm H20, z rezerwuarem tlenu o objgtosci 1600 ml, objetosci worka resuscytatora
550ml, objgtosci wyrzutowej >150 ml?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

60) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci wielorazowe zestawy
resuscytacyjne renomowanego niemieckiego producenta wg ponizszej specyfikacji: Worek
resuscytacyjny dla dzieci wielorazowego uzytku, sterylizacja do 134°C do 100 cykli — informacja
potwierdzona w instrukcji producenta: worek resuscytacyjny niebieski polprzezroczysty silikonowy o
pojemnosci 500 ml z zastawka 40 cm H20O. Maska twarzowa wielorazowego uzycia z silikonu.
Rezerwuar pojemno$¢ 1800 ml. Okres przechowywania produktu 5 lat od daty produkcji lub / uzycie
produktu do 100 cykli sterylizacji zgodnie z przepisami obowigzujagcymi w Unii Europejskiej dla
produktow podlegajacym resterylizacji?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania worek opisany powyze;j.

61) PYTANIE: poz. 2 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie worka resuscytacyjnego o ponizszym
opisie: Worek resuscytacviny dla dzieci wielorazowego uzvtku. samorozprezalny. silikonowy:
przezroczysty; z zaworem bezpieczenistwa 40cmH20; z rezerwuarem tlenu o obj¢tosci ok. 2500 ml;
objetos¢ worka resuscytatora/wdech ok. 550/300 ml; z maska silikonowa nr 3. Okres gwarancji 2 lata.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania worek opisany powyzej. /%(




62) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiajagcy dopusci worek resuscytacyjny dla dzieci wielorazowego
uzytku z zaworem bezpieczenstwa 40 cm H2O oraz rezerwuarem tlenu o objgtosci 1 600 ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania workow opisanych powyze;.

63) PYTANIE: poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie: worek resuscytacyjny renomowanej firmy dla
noworodkow wielorazowego uzytku, samorozprezalny, silikonowy; przezroczysty; z zaworem
bezpieczenstwa 40 cm H20; z rezerwuarem tlenu w postaci rurki o objetosci 100 ml (umozliwiajacym
podanie do 100% tlenu); objetos¢ worka resuscytatora/wdech 220/150 ml; z maska silikonowa.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania workéw opisanych powyzej.

64) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci worek o objetosci rezerwuaru tlenu 900 ml, objetosci
worka 320 ml, objetosci oddechowej 140 ml z zastawka bezpieczenistwa 40cm H2O, przy spelnieniu
pozostatych wymagan SIWZ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania worek opisany powyzej.

65) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci wielorazowe zestawy
resuscytacyjne niemieckiego producenta wg ponizszej specyfikacji: Worek resuscytacyjny dla noworodka
wielorazowego uzytku, sterylizacja do 134°C do 100 cykli — informacja potwierdzona w instrukcji
producenta: worek resuscytacyjny niebieski polprzezroczysty silikonowy o pojemnosci 250 ml z
zastawka 40cm lub 20cm H20. Maska twarzowa wielorazowego uzycia z silikonu. Rezerwuar pojemnosé
600 ml. Okres przechowywania produktu 5 lat od daty produkcji lub/uzycie produktu do 100 cykli
sterylizacji zgodnie z przepisami obowigzujagcymi w Unii Europejskiej dla produktow podlegajacym
resterylizacji?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania workéw opisanych powyze;j.

66) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci worek resuscytacyjny dla dzieci wielorazowego
uzytku z zaworem bezpieczefistwa 40 cm H2O oraz rezerwuarem tlenu o objgtosci 1 600 ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania workow opisanych powyzej.

67) PYTANIE: poz. 3 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie worka resuscytacyjnego o ponizszym
opisie: Worek resuscytacyjny dla noworodkéw /niemowlat wielorazowego uzytku, samorozprgzalny,
silikonowy; przezroczysty; z zaworem bezpieczenstwa 40cmH20; z rezerwuarem tlenu o objgtosci ok.
600 ml; objetos¢ worka resuscytatora/wdech ok. 280 ml; z maska silikonowa nr 0.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

68) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci worek resuscytacyjny dla noworodkéw z zaworem
bezpieczenstwa 30 — 45 cm H20, z rezerwuarem tlenu o objgtosci 1600ml, objetosci worka resuscytatora
280ml, objetosci wyrzutowej >20 ml?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

69) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania resuscytatora, ktory
przeznaczony jest do resuscytacji noworodkéw, zawiera maske silikonowa dla noworodkow i
wcezesniakow nr 0, 1 zastawke bezzwrotng pacjenta, 1 przezroczysty worek samorozprezalny, 1 rezerwuar
tlenu i przewod tlenowy dlugosci 2m, zestaw wykonany jest z silikonu. Umozliwia wyczucie wielkosci
cisnienia. Resuscytator posiada zastawke¢ oddechowa w ksztalcie stozka umozliwiajacg uzycie maski
ustno — nosowej lub podlaczenie rurki dotchawiczej. Pojemnos¢ worka resuscytacyjnego: 280 ml. Zawor
bezpieczenstwa: 40 cm H2O. Zbiornik na tlen z koncéwkg do podawania tlenu: 600 ml.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania worek opisany powyze;.

70) PYTANIE: poz. 1-3 - Czyv worki resuscytacvjne z ww. pozvciji maja nadawac¢ sie do sterylizacji w
autoklawie w temp 134 st. C z wylgczeniem rezerwuaru tlenu?
%/J

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze.



71) PYTANIE: poz. 1-3 - Czy Zamawiajacy oczekujgc otrzymanie towaru jak najwyzszej jakosci
oczekuje, aby worki resuscytacyjne w ww. pozycjach posiadaly wyraznie okreslone w instrukcji
producenta mozliwos¢ do 100 cykli sterylizacji worka, przez co zdecydowanie wydluzy zywotnosé
workow, a co za tym idzie finalnie mniejsze koszty zakupu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga powyZszego.

72) PYTANIE: poz. 1-3 - Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu okreslenia okresu gwarancji z uwagi
na to, ze dla produktow wielorazowego uzycia podlegajacym sterylizacji majg w instrukcjach okreslone
ilosci sterylizacji/ ilos¢ uzy¢ produktu i/lub dlugo$¢ maksym. (czas przechowywania/ magazynowania)?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie odstepuje od powyzszego wymogu.

73) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiajacy dopusci maske twarzowa wielorazowa, wykonang z silikonu
(mankiet) oraz poliwgglanu (szkielet)?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

74) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci maske twarzowa wielorazowa o okraglym ksztalcie?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

75) PYTANIE: poz. 4, 5 - Czy Zamawiajacy oczekujac otrzymanie towaru jak najwyzszej jakosci
oczekuje, aby maski twarzowe w ww. pozycjach posiadaty wyraznie okreslone w instrukcji producenta
mozliwos¢ do 50 cykli sterylizacji, przez co zdecydowanie wydluzy zywotnos¢ workoéw, a co za tym
idzie finalnie mniejsze koszty zakupu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga powyZszego.

Dotyczy Zadania 25 ,,Zestawy do konikopunkeji”:

76) PYTANIE: Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrow w zadaniu zestawu do
pilnej konikotomii do wprowadzenia technika Seldingera w skiad ktorego wchodza: 2 igly
wprowadzajace: z koszulkg i bez; strzykawka; skalpel; prowadnica; zakrzywiony rozszerzacz; cewnik
(rurka) do wentylacji - radiocieniujacy wyposazony w standardowe zlacze 15mm. Cewnik o $r. wewn. 4
mm dhugos¢ 4,2 cm lub 6 mm dlugos¢ 7,5 cm; tasma tracheostomijna.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

77) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci jednorazowy zestawy do konikotomii
renomowanego niemieckiego producenta wg ponizszej specyfikacji: Zestaw do szybkiej jednostopniowe;j
konikopunkcji dla dorostych nie pirogenny, nietoksyczny . Zestaw do wykonania konikopunkcji metoda
jednostopniowa bez skalpela. Sklad zestawu: Igla punkcyjna z nalozong kaniulg o $rednicy 4 mm, z
tacznikiem 15mm do worka resuscytacyjnego oraz skrzydetkami do mocowania kaniuli, dren karbowany
z tacznikami 15/22 mm na 15 mm, czerwony stoper kontroli glebokosci wklucia zapobiegajacy perforacji
tylnej $ciany tchawicy, strzykawka do kontroli aspiracji gazow, tasiemke do umocowania kaniuli. Sktad
zestawu przedstawiony na etykiecie produktu. Zestaw pakowany na tacce, sterylny i gotowy do
natychmiastowego uzycia?

Zdjecie pogladowe zestawu

e ]

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania zestaw opisany powyzej.

/’%



Dotyczy zapiséw SIWZ i wzoru umowy:

78) PYTANIE: Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania asortymentu posiadajacego etykiety
zawierajace nazwy asortymentu w jezyku angielskim, a pozostale informacje przedstawione w formie
piktograméw  (zharmonizowanych symboli), bedacych oznaczeniami zatwierdzonymi jako
migdzynarodowe oraz posiadajacego instrukcje uzycia w jezyku angielskim.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga wszystkich dokumentéw w jezyku polskim.

79) PYTANIE: Czy Zamawiajacy uzna za spelniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z
ofertg?

ODPOWIEDZ: Jezeli Wykonawca nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej i przedstawi stosowne
oswiadczenie wraz z ofertg, to Zamawiajacy uzna wymogi ustawowe w tym zakresie za spelnione.

80) PYTANIE: dot. Rozdz. IV, pkt I ¢) SIWZ - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢, aby Wykonawca
startujacy w postepowaniu w ramach spelniania wymogu wykonanych dostaw - moégl wykazaé sig¢
minimum 2 dostawami sprz¢tu medycznego na kwoty minimum 1000 zt brutto?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy okreslit: Wykonawca spetni warunek udziatu w
postgpowaniu dotyczacy zdolnosci technicznej lub zawodowej, jezeli wykaze, ze wykonal, a w przypadku
$wiadczen okresowych lub ciaglych rowniez wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem
terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie, co najmniej
2 (dwie) dostawy drobnego sprzetu medycznego lub jednorazowych artykuléw medycznych lub
akcesoriow i wyposazenia do sprzetu medycznego o wartosci co najmniej 1 000,00 PLN brutto kazda.

81) PYTANIE: dot. Rozdz. IV, pkt I ¢) SIWZ - Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu : ¢) zdolnosci
technicznej lub zawodowej. Wykonawca spelni warunek, jezeli wykaze, ze wykonal, a w przypadku
Swiadczen okresowych lub ciagglych réwniez wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upltywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, co najmniej
2 (dwie) dostawy drobnego sprzetu medycznego lub jednorazowych artykulow medycznych lub
akcesoriow 1 wyposazenia do sprzetu medycznego o wartosci co najmniej 1 000,00 PLN brutto kazda.
Rezygnacja z tego wymogu umozliwi zlozenie oferty wigkszej liczbie Wykonawcow oraz zapewni
konkurencyjnos¢ cen.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie rezygnuje z powyzszego wymogu.

82) PYTANIE: dot. § 4 ust. 5 pkt a) wzoru umowy - Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o
obnizenie wysokosci kar umownych w zapisach umowy: Dostawca jest zobowiagzany do zaplaty na rzecz
Zamawiajacego kar umownych: a) za zwloke w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci
zlozonego zamoéwienia, za kazdy dzien zwloki. Zwracamy si¢ z prosba o zapis: Dostawca jest
zobowiazany do zaplaty na rzecz Zamawiajgcego kar umownych: a) za zwloke w realizacji przedmiotu
umowy w wysokosci 0,1% wartosci zlozonego zamoéwienia, za kazdy dzien zwloki (...)

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang zapisu.

83) PYTANIE: dot. § 4 ust. 5 pkt a) wzoru umowy - Zwracamy si¢ z prosbag o obnizenie kary
umownej do 0,5% wartosci niedostarczonej czgsci ztozonego zamoOwienia za kazdy dzien zwloki.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang zapisu.

Wyjasnienia i wprowadzone zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia sg wigzace dla
wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

Sprawg prowad=i:

Agnieszka Rucinska

Kierownik Dzialu Zaméwien Publicznych

Tel. /22/ 52 51293 dr




